
Uchwała Nr XXXIV/269/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 25 września 2009 roku 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do projektu pod nazwą 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej                    

Powiatu Lęborskiego” 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowy (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 
167 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                     

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).  
 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 
 1. Powiat Lęborski przystępuje do realizacji projektu „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej Powiatu Lęborskiego” w ramach Osi Priorytetowej 5 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013.  
 
 2. Termomodernizacja obejmie budynki:  
 a) Młodzieżowego Domu Kultury w Lęborku, ul. Różyckiego 2  
 b) Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku, ul. Reja 18  
 c) Powiatowego Centrum Edukacyjnego - Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych                
w Lęborku:  
 
– warsztaty ul. I Armii Wojska Polskiego 31  
– budynki szkoły ul. Pionierów 16  
 d) Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku,                        
ul. Warszawska 17  
 e) Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  
w Lęborku, ul. Węgrzynowicza 13  
 

§ 2 

Uchyla się uchwałę Nr X/78/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 13 sierpnia 2007 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do projektu pod nazwą 
„Termomodernizacja budynków oświatowych Powiatu Lęborskiego”.   
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 


